MUNICIPIO DE VILLA DE REYES
ESTADO DE SAN LUiS POTOSI
Estado de Actividades
Del 01/feb./2019 al 28/feb./2019

Usr: supervisor
Rep: rptEstadoActividades

hora de Impresion

Fecha y p0/ago./2019
10:41 a. m.

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS
INGRESOS DE GESTION

IMPUESTOS
IMPUESTOS SOBRE EL PATRIMONIO

DERECHOS
PRODUCTOS

APROVECHAMIENTOS

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS DE LA
COLABORACION FISCAL, FONDOS DISTINTOS DE APORTACIONES, TRANSFERENCIAS,
ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y JUBILACIONES

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS DE LA COLABORACION
FISCAL Y FONDOS DISTINTOS DE APORTACIONES

PARTICIPACIONES
APORTACIONES

OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS

INGRESOS FINANCIEROS
INTERESES GANADOS DE TITULOS, VALORES Y DEMAS INSTRUMENTOS FINANCIEROS

OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS VARIOS
OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS VARIOS

Total de Ingresos y Otros Beneficios

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS
GASTOS DE FUNCIONAMIENTO

SERVICIOS PERSONALES

MATERIALES Y SUMINISTROS

SERVICIOS GENERALES

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS
TRANSFERENCIAS INTERNAS Y ASIGNACIONES AL SECTOR PUBLICO
AYUDAS SOCIALES

PENSIONES Y JUBILACIONES
PARTICIPACIONES Y APORTACIONES
INTERESES, COMISIONES Y OTROS GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA
OTROS GASTOS Y PERDIDAS EXTRAORDINARIAS
INVERSION PUBLICA

Total de Gastos y otras Pérdidas

Resultado del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)

2019

$8,440,831.96

$6,063,821.13
$6,063,821.13

$1,916,157.20
$84,141.72

$376,711.91
$10,688,519.79

$10,688,519.79

$4,996,747.05
$5,691,772.74

-$85.35

-$85.35
-$85.35

$0.00
$0.00

$19,129,266.40

$8,899,510.93
$5,681,861.27
$2,016,032.03
$1,201,617.63
$1,253,642.81

$507,473.36

$568,162.53

$178,006.92
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$10,153,153.74

$8,976,112.66

2018

$10,075,975.31

$7,007,971.54
$7,007,971.54

$3,008,702.91
$40,712.86

$18,588.00
$12,716,113.84

$12,716,113.84

$7,640,575.05
$5,075,538.79

-$1,006,646.35

$5,384.40
$5,384.40

-$1,012,030.75
-$1,012,030.75

$21,785,442.80

$6,504,056.06
$4,710,384.63
$608,862.11
$1,184,809.32
$1,565,495.67
$753,271.00
$651,912.63

$160,312.04
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$8,069,551.73

$13,715,891.07

Page 1



