

Usr: supervisor

MUNICIPIO DE VILLA DE REYES ESTADO DE SAN LUÍS POTOSÍ

Estado de Actividades Del 01/feb./2019 al 28/feb./2019

feb./2019Fecha y 20/ago./2019

hora de Impresión 10:41 a. m.

Usr: supervisor Rep: rptEstadoActividades	Dei 0 1/1eb./2019 di 20/1eb./2019	Fecha y 20/ago./2019 hora de Impresión 10:41 a. m.	
		<u>2019</u>	2018
INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS			
INGRESOS DE GESTIÓN		\$8,440,831.96	\$10,075,975.31
IMPUESTOS IMPUESTOS SOBRE EL PATRIMONIO		\$6,063,821.13 \$6,063,821.13	\$7,007,971.54 \$7,007,971.54
DERECHOS		\$1,916,157.20	\$3,008,702.91
PRODUCTOS		\$84,141.72	\$40,712.86
APROVECHAMIENTOS		\$376,711.91	\$18,588.00
PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIO COLABORACIÓN FISCAL, FONDOS DISTINTOS D ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES,	E APORTACIONES, TRANSFERENCIAS,	\$10,688,519.79	\$12,716,113.84
PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INFISCAL Y FONDOS DISTINTOS DE APORTACIONES	NCENTIVOS DERIVADOS DE LA COLABORACIÓN	\$10,688,519.79	\$12,716,113.84
PARTICIPACIONES APORTACIONES		\$4,996,747.05 \$5,691,772.74	\$7,640,575.05 \$5,075,538.79
OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS		-\$85.35	-\$1,006,646.35
INGRESOS FINANCIEROS INTERESES GANADOS DE TÍTULOS, VALORES Y I	DEMÁS INSTRUMENTOS FINANCIEROS	-\$85.35 -\$85.35	\$5,384.40 \$5,384.40
OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS VARIOS OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS VARIOS		\$0.00 \$0.00	-\$1,012,030.75 -\$1,012,030.75
Total de Ingresos y Otros Beneficios		\$19,129,266.40	\$21,785,442.80
GASTOS Y OTRAS PÉRDIDAS			
GASTOS DE FUNCIONAMIENTO		\$8,899,510.93	\$6,504,056.06
SERVICIOS PERSONALES		\$5,681,861.27	\$4,710,384.63
MATERIALES Y SUMINISTROS		\$2,016,032.03	\$608,862.11
SERVICIOS GENERALES		\$1,201,617.63	\$1,184,809.32
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDI	OS Y OTRAS AYUDAS	\$1,253,642.81	\$1,565,495.67
TRANSFERENCIAS INTERNAS Y ASIGNACIONES AL S	SECTOR PÚBLICO	\$507,473.36	\$753,271.00
AYUDAS SOCIALES		\$568,162.53	\$651,912.63
PENSIONES Y JUBILACIONES		\$178,006.92	\$160,312.04
PARTICIPACIONES Y APORTACIONES		\$0.00	\$0.00
INTERESES, COMISIONES Y OTROS GASTOS DE	LA DEUDA PÚBLICA	\$0.00	\$0.00
OTROS GASTOS Y PÉRDIDAS EXTRAORDINARIA	S	\$0.00	\$0.00
INVERSIÓN PÚBLICA		\$0.00	\$0.00
Total de Gastos y otras Pérdidas		\$10,153,153.74	\$8,069,551.73
Resultado del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)		\$8,976,112.66	\$13,715,891.07